
QCjUQS

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025HUIXQUILUCAN 2095

Exceso o Insuficiencia

en ia Actuaiización

de ia Hacienda

Pública/Patrímonio

Hacienda Pública

/ Patrimonio

Generado de

Ejercicios Anteriores

Hacienda Púbiica /

Patrimonio

Contribuido

Hacienda Púbiica

I Patrimonio Generado

dei Ejercicio

TotalConcepto

Hacienda Púbiica/Patrimonio Contribuido Neto dei Mes Anterior

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Púbiica/Patrimonio Generado Neto dei Mes Anterior

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

¡  Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en ia Actuaiización de ia Hacienda Púbiica/Patrimonio Neto dei Mes Anterior

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Púbiica/Patrimonio Neto Finai dei Mes Anterior

Cambios en ia Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto dei Mes

Aportaciones

,  Donaciones de Capital

!  Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
i

j Variaciones de ia Hacienda Púbiica/Patrimonio Generado Neto dei Mes
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

i  Reservas

j  Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
!  Cambios en ei Exceso o insuficiencia en ia Actuaiización de ia Hacienda Púbiica/Patrimonio Neto dei Mes

I  Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

I  Hacienda Púbiica/Patrimonio Neto Finai dei Mes

31,586,564.05

31,586,564.05

31,586,564.05

31,586,564.05

0.000.00

0.000.00

-168,457,179.78

38,407,899.92

-206,865,079.70

38,407,899.92

38,407,899.92

-206,865,079.70

-206,865,079.70

0.000.00

0.000.00

0.000.00

0.00 0.00

0.000.00

0 000.00

0.00 -136,870,615.73-206,865,079.70 38,407,899.9231,586,564.05

0.000.00

0.00 I0.00

0 000.00

0.000.00

79,804,372.96

91,407,898.31

-11,603,525.35

26,804,374.57 52,999,998.39

91,407,898.31

-38,407,899.9226,804,374.57

0.000.00

0.00 I0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 I
-57,066,242.77

0.00

I 0.00^

91,407,898.31 (Too31,586,564.05 j -180,060,705.13

lonsabilidai ¡sor"Bajo protestare decr verdad declaramos que los Estados Fi meleros y sus notas, son razonablemente correctos  y son
aguas

aguas

diirección
general

^guasÜNISTRACIÓN Y FINANZAS CONTtMOJR IN'DIRECTOR GENERAL DIRECTOR

COKTRALORiA
DNTCRNA

DIRECCIÓN DE
administración

V finanzas ^
WIÑA GARCIA GUADALUPE REYES MONTIELFERNANDO aNTONIIMTRO. VICTOR lUEL BAEZ MELO

Hoja: 1 de 1FECHA DE ELABORACION: 29/07/2025


