

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

HUIXQUILUCAN 2095

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior	31,586,564.05				31,586,564.05
Aportaciones	31,586,564.05				31,586,564.05
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior		-206,865,079.70	38,407,899.92		-168,457,179.78
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			38,407,899.92		38,407,899.92
Resultados de Ejercicios Anteriores		-206,865,079.70			-206,865,079.70
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes Anterior				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior	31,586,564.05	-206,865,079.70	38,407,899.92	0.00	-136,870,615.73
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto del Mes	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto del Mes		26,804,374.57	52,999,998.39		79,804,372.96
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)		F 9	91,407,898.31		91,407,898.31
Resultados de Ejercicios Anteriores	,	26,804,374.57	-38,407,899.92		-11,603,525.35
Revaluos	· ·		0.00	>	0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Mes				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Mes	31,586,564.05	-180,060,705.13	91,407,898.31	0.00	-57,066,242.77

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR GENERAL

aguas of Hursquineen

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Mguas

CONTRALOR INTERNO

99 DE HUDSQUELUCAN

MTRO. VICTOR MANUEL BAEZ MELO

DIRECCIÓN GENERAL

FERNANDO ANTONIO TRASLAVIÑA GARCIA

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

MTRA CABLA GUADALUPE REYES MONTIEL

FECHA DE ELABORACION: 29/07/2025

Hoja: 1 de 1